
 
 

UCHWAŁA NR LV/599/2023 
RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 27 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/204/2016 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Gminnego Zespołu Oświatowego 

w Czarnym Dunajcu oraz nadania jej statutu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2021 r. poz. 2054 i z 2023 r. poz. 412), Rada 
Miasta  i Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/204/2016 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Gminnego Zespołu Oświatowego  
w Czarnym Dunajcu oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2018 r. poz. 7002), zmienionej następnie uchwałą Nr X/106/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 
26 lipca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Czarny Dunajec Nr XX/204/2016 z dnia 29 listopada 
2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Gminnego Zespołu Oświatowego 
w Czarnym Dunajcu oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 5767) oraz uchwałą 
nr XXIX/292/2021 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Gminy Czarny Dunajec Nr XX/204/2016 z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej 
jednostki organizacyjnej Gminnego Zespołu Oświatowego w Czarnym Dunajcu oraz nadania jej statutu (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 875) w §2 po punkcie 15 dodaje się punkt 16 w brzmieniu: „Miejski 
Żłobek w Czarnym Dunajcu, ul. Targowa 1C, 34-470 Czarny Dunajec.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Tadeusz Czepiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2367


	Uchwała

		2023-04-03T13:36:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




